בעניין:

המאשימה
נגד

1.מוחמד בואיה (עציר)
2.אמין אבו ריח (עציר)

הנאשמים ע"י עו"ד דרוויש נאשף

גזר דין (נאשם 2)

כתב האישום

1. הנאשם מס' 2 (להלן: הנאשם) הורשע לפי הודאתו בעבירות התפרצות למקום מגורים - לפי סעיף
- לפי סעיף 384 לחוק העונשין, הפרעה לשוטר גניבה (להלן: חוק העונשין), 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
- לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, וכניסה לישראל שלא כדין בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין

התשי"ב-1952.

2. לפי תיאור העובדות שבכתב האישום המתוקן, שבהן הודה הנאשם, הנאשם הוא תושב האזור שאין
ביחד עם שני אנשים ידי הנאשם מס' 1 "ליל הסדר", הוסע הנאשם על ביום 3.4.15, כניסה לישראל. ברשותו אישור
המתלוננים: של לדירתם והתפרצו בירושלים שרת ברמת מהרכב ירדו והאחרים הנאשם ידועה. אינה שזהותם נוספים
ונכנסו לדירה.

19. על יסוד כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 16 חודשי מאסר לריצוי בפועל וזאת החל מיום מעצרו 3.4.2015.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת רכוש בתוך 3 שנים ממועד שחרורו
ממאסר.

לישראל, חוק הכניסה יעבור עבירה על הוא שלא והתנאי חודשי מאסר על תנאי ג. שלושה
התשי"ב-1952 בתוך שנתיים ממועד שחרורו ממאסר.

20. לא מצאתי כי יש מקום לקביעת פיצוי למתלוננים שכן הרכוש הוחזר ולא הונחה תשתית לקבוע מה
הנזקים שנגרמו להם מעבר לכך.

21. כלי הפריצה שנתפסו יחולטו ויושמדו ככל שאינם דרושים כראיה לצורך הליך אחר.

22. הודע על זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א כסלו תשע"ו, 03 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.

ארנון דראל, שופט